
Krajský úřad Jihomoravského kraie
odbor konholnÍ a právnÍ - oddelení přezkumu obcí
ZerotÍnovo nám. 3
ó01 82 Bmo

!nZn.: S - JMK 8t3OI/2017 OKp
C. j . :  JMK . . . . . . . . . . . . . /2018

zPRÁv,q.
€  výsledku přezkoumání hospodařenÍ za rok2077

dobrovolného svazku obcí (dále jen svazek obcí)
DoBRovoLNÝ svAzEK oBcÍ HRUŠKY A TÝNEC
PRo sTAvBU ''sPolrčnÁ čov pno HRUŠKY-

. TÝNEC' ' , okres Břeclav

Zpráva o výsledku přezkoumání hospodďení byla vypracoviína na zrikladě Zápisu z dí|čího
přezkoumání hospodařeni, které proběhlo dne 10. srpna 2017 a na zakladě rýs|edku
konečného; přezkoumání hospodaření, ktéÉ se uskutečnilo dne 8. března 2018.
Přezkoumání hospodďení proběhlo na zák|adě ustanÓvení $ 53 zákona č. 12812000 Sb.'
o obcích a v souladu. se zákonem ě.42o/2o04 Sb., o přezkoumávání hospodaření územních
samosprávných celků a dobtovolných svazků obcí (dále jen zíkon o přezkoumávríní
hospodďení).

Místo provedení přezkoumání: obecní úřad Hrušky
U Zbrojnice l00, 691 56 Hruškv

Přezkoumání vykona|:
Kontrolor pověřený řízením pfuzkoumiiní; Jaros|ava Kubešová

Pověření k přezkoumání hospodďení ve smyslu $ 5 zákona o přezkoumávání hospodďení
vydal JUDr. Roman Heinz, Ph'D. - vedoucí odboru kontrolního a právního Kraiského uřadu
Jihomoravského kraje'

Při přezkoumání byli přítomni: Josef Trecha . předseda

Tereza Dubská - účetní



/

/

/

t
Předmět nřezkoumání:

:ff#!il::i'"YJffi1*:r":*ní jsou oblasti hosno|f1í uvedené v $ 2 odst. l a 2..ikona' prl't.ou;#il:il,dT|.,";?ffť'"íi::ffiTýffilji'T"*i..:ů'*:";":n í "ď.'' .n".
Při posuzování jednotliwch
te a.ni ustutelnÉ;iffiJ;l#Ívních úkonů se tycházÍ ze zněnÍprávních předpisů platných

;ů1i""frffiffi,'.'u"jd1:.:.i '#o!u o přezkoumávání hospodaření nebyly předmětem:::my* i ;"ilffi ;;l:;ffij'#;".T:.-..";::xl l"::*::ÍL:".,"oznamení svazku obcí nejpoždeji 5 dnů přede dnem;;il"" vyxonu přezkoumání.

Á.  Výs|edek ořezkoumánÍ
l. Při přezkoumání hospodaření neby|y zjištěny chyby a nedostatkv.

Při přezkinnání hospodaře,
ýto nedosÍatky byly j,,,o,I,,ů|*dcházeJící roky nebyly zjištěny chyby a nedosratky nebo

II. při předcházejícím dí|čím přczkoumání

Přt předchózejÍcln dílěín přezkoumáni nebyty zjištěny chyby a nedostatkv,

C .  Závér
I. Při přezkoumání hosnocp"o, tu,i lu'i5|offi tffi *Tilru *l'""t'.i.j#;",';#*zek o bcí Hru šky a Týn ec

,. 
YJ:i"--Ť"í na případná rizika, která |ze dovodit,xterá mohou mít nógaÚivní dopad na h".il;#;:"T"ítš:i:řchlhYb a nedostatků,

- Při přezkaunóni hospodaření za rok 2017 nebvla zi,oy mohla m negativií dopad na hosp,;;;;"š;k",,::ť::,ťÍ;ť,:il:Í:, rizika, která
III. Poměrové ukazaúe|e zJištěné při přezkoumání hospodaření:

a) podíl pohledávek na roz
b) podir Lva'[ri 

""..""..ť:i: 
:vazku obcí

c; iodil'astuuei;il. ;ilif; ilTft "1Á ru;; ;a;;i ] :-.- ?,inÍ 
#

pff přezkoumání hospodaření za předcházející rokv

-2-



IV.. ověření poměru d|uhuro|cy pod |e d;""}; ; ; ffi ;'ill"x""" ll:Í': #;*,l*l [lT;.;i #: "d 
n í 4 rozpo čtové

Ve smyslu ustanovení 6." uu.a.ná ouer"nlu'j;.i"xjí#f:lx'tí:fJi1,,.:;ůpravidlech rozpočtové odpovědnosti

Hrušky, dne 8. blezna 20l8

lť:T-:t"gtp'kontrolorů zúčastněných na konečném dílč.ltnomodavského kaje 
-'--"-.rvuJvrr rt4 Áonecnem dilčím přezkoumání - za Krajský úřad

Jaroslava Kubešová

kontro|or pověřený řÍ^"i' pi".r."''i"i. 
. .'..

Poučení

íl+;ffin'"':"tiŤí:#:.:\"rTT hospodďení je současně i návrhem zprávy ovýsledku

,,,,14jiiáit'''ll;;,i j*''fi 1;il-;;;l'l.:':';";"":;nl#,.:í:iln*4m:l
;TJJ*":ffil.J"."'l*|'.1#Í.:l..l lism.- at zá-r<.ň.'"';;".Y* okamžikem tnarného unlynutí

í,'í:1"iilí:xTů?f,JÍlff -il-1;T::,;:r:j.,1..:'fr]:*-'"*:-*;
1*,:,, výsledku.,,.'u""Tll,*'ilTffi1l,Íjopříslušného špi.i' t.Ij.řjr,".rí]a".
o.přezkoumáviini t'ó'pooJ.ni.o;i.#;#":''11'j."',j:,:|d""s us.tanovením $ ll zákonaDobrovolný sva"ek obcí ilti..il",i*Ta-| 

j1ae1 
"Í!i1i, q,.,u'1r^ oředscda svazku obci

[.j:TiffiT:,.'#i,í:''::i;Jff :"ffi f;:ť;:#iTJÍ#,:d:iy;li#J""""
í*jlr, svazku obcí p.o'hl*9nč.ní 

kontro|y na místě. byl učiněrr dne 8. března 2018'přezkoumání"""ř;l"",i;il.í:i*|Úi:'.ixŤřl.1ravdivé a úplné inrorma"c"?o'ů*o"

Josef Trecha
" " " " ' : " " . . . . . .

přcdseda dobrovolnéh" J-k;;;J.....' '.

Tereza Dubská
. účctnÍ

-3-



Pří|oh"  k .  Zo"áoě  o  nÝ, l .dko o ř " "kou-áoí  ho .ooduřuoí  
" "  

.ok  2017

Při pfuzkoumríní hospodďení by|y přezkoumány následující písemnosti;

. Návrh Íozpočtu na rok 20 l 7' schváIoný tozpočet na rok 20 | 7- Rozpočtové opaťenÍ č, l a 2, Evidenci roziočtových opatřenl. Rozpočtový výh|ed na období roku 2o|8 ai2o2o.- závěrečnÝ úěet ?a rok 2016, NáWh ávěrečného účtu za rok 2016. tsankovnÍ \ďpis CS' a.s. č. ó, BankovnÍ výpis Čs' a's. za prosinec 20l7
'. H]avnÍ kniha sestavená k 30. ó. 20 lz, ntávnt t<niía seslalii iii-i I, n. zotl; Plán inventur za tok 20|? ze dne.26' !9, ?o!7, zaii,"{íe..,pÁ,^ o provedené inventaÍi,ci maietkuip závazki k 3|. |z.20|7 ze dne 26. r ' 20ls, sezram in;il,,ffili soupisů, lnventumÍ soupisy majetku,loh|edávek a ávazků k 3l. |2. 20l8

: l':|P91'^9,?l,i:9J:: !:Ťn 20J x P:ktadní doklady za listopad a prosinec 20 | 7. Ucem| ooK|ady k pr€zkoumaným pÍsemnostem
. Výkaz pro hodnocení p|něnÍ rozpočtu sestavený k 30. ó' 2 o|7 ak3|. |2.2or7- Lap|s ze zasedánÍ členské schůzr DSo ze_dn€ 28. 6. 20|7, Zápis z jednání čIenské schůze Dso ze dne6. ,|?,'|,Tp|s é, 27 z jednánÍ v'boru Dso ze ane zz,,{ žÁii, zápis č, 28 z jednání výboru DSo,*,i;!;1il! 

íiils 
č. 29 z jednáni ýboru DSo n a"" i . ú.)óiz ' z,api' c. :o "i"a."ail ;íil ;šo

. Zfuis č.7 zjednání Revizní kbmise ze dne 8. l.2ol8 - kontro'a plněnl rozpočtu zarok2ol7

-4-


